
 1 

JUDETUL BIHOR  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 

Hotărârea nr.48  

privind aprobarea programului de circulație a traseurilor autobuzelor aferente liniilor  

 721  Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu 

 722, Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu-Tăutelec-Șișterea-Șușturogiu 

 

 

 

Luând act de HOTĂRÂREA nr.44 / 2019 privind aderarea comunei Cetariu la Asociația de 

Dezvoltare Intercomuntară Transregio, 

În temeiul prevederilor Legii nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice, 

republicată 

În  conformitate cu prevederile art. 196 alin 1 lit.a din OUG nr. 57/2019 , privind Codul 

administrativ ,  

 

 

CONSILIUL   LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

  HOTĂRĂȘTE : 

 

 

 Art. 1. Aprobarea programului de circulație a traseurilor autobuzelor aferente liniilor  

 

 721  Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu 

 722, Oradea-Paleu-Uileacul de Munte-Cetariu-Tăutelec-Șișterea-Șușturogiu 

 

Conform anexei  1 și 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre 

 

    Art.  2  Prezenta Hotărâre se comunică cu: 

 

- Primarul com. CETARIU  

- Instituţia Prefectului Bihor, 

- Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară Transregio 

 

 

      PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

  ALBIRT BÉLA 

CONTRASEMNEAZĂ,  

SECRETAR  

Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

 

15.10.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi împotrivă şi 0 abţineri 


